www.bjb.com.cn                        同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

证券代码：430090    证券简称：同辉佳视    公告编号：2013-023

同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

关于项目中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2013年8月7日，深圳建设工程交易服务网公告了《深圳机场T3航站楼电子媒

体建设LCD显示屏采购（标段二）—中标人名单》。根据公告，公司为深圳机场

T3航站楼电子媒体建设LCD显示屏采购（标段二）（工程编号：4403002013015702）

中标人。公司此次中标总金额为1464.7320万元。

本次中标结果预计将对公司2013年的业绩产生积极影响。但是，中标后合同

的签订及实施可能存在履行风险，敬请广大投资者注意投资风险。公司将在此后

的定期报告中披露上述合同签订及实施情况。

特此公告。

同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

董事会

二O一三年九月十日

http://www.bjb.com.cn/